BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1695/BTP-VĐCXDPL
V/v tổng kết Nghị quyết số 48-NQ/TW ngày 24/5/2005 của Bộ Chính trị về chiến lược xây dựng và hoàn thiện
hệ thống pháp luật đến năm 2010, định hướng đến năm 2020
	Hà Nội, ngày 14 tháng 5 năm 2019

 Kính gửi: …………………………………………………………………

    .…………………………………………………………………

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số 3394/VPCP-PL ngày 25/4/2019 của Văn phòng Chính phủ về việc tổng kết Nghị quyết số 48-NQ/TW ngày 24/5/2005 của Bộ Chính trị Khóa IX về Chiến lược xây dựng và hoàn thiện hệ thống pháp luật Việt Nam đến năm 2010, định hướng đến năm 2020, trong đó giao Ban Cán sự đảng Bộ Tư pháp nghiên cứu, xây dựng Kế hoạch của Chính phủ về việc tổng kết Nghị quyết số 48-NQ/TW.
Bộ Tư pháp trân trọng đề nghị Quý Cơ quan/Đơnvị cho ý kiến về các dự thảo: Kế hoạch giúp Chính phủ tổng kết Nghị quyết số 48/NQ-TW, dự thảo Quyết định thành lập Tổ công tác giúp Chính phủ tổng kết Nghị quyết số 48/NQ-TW, dự thảo Đề cương Báo cáo tổng kết của bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ và tài liệu khác kèm theo.

Công văn tham gia ý kiến của Quý Cơ quan/Đơn vị gửi về Bộ Tư pháp trước ngày 21/5/2019 (qua Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật), đồng thời gửi file điện tử vào email: chuongtrinhluat@gmail.com.
Bộ Tư pháp trân trọng cám ơn sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan/Đơn vị./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);

- Các đơn vị thuộc Bộ (để thực hiện);

- Lưu: VT, Vụ VĐCXDPL.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG
(đã ký)
Phan Chí Hiếu